

**Lucrari de reparatie Sala de
Radiologie a IMSP Institutul de
Cardiologie, .**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Lucrari electrice
Lucrari electrice REI-F**

Valoarea de deviz 84 208,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrotexnice Cabinet Radiologic				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	9,0000	78,000 78,000	702,000 702,000
2	TsA16B2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu cu obstacol	m3	21,0000	82,680 82,680	1 736,280 1 736,280
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	21,0000	9,360 9,360	196,560 196,560
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	25,0000	126,880 126,880	3 172,000 3 172,000
		<i>Total</i>	Lei			5 806,840

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 393,642
		<i>Total</i>				7 200,482
		<i>Regie</i>	3 %			216,014
		<i>Total</i>				7 416,496
		<i>Beneficiu</i>	3 %			222,494
		<i>Total</i>				7 638,990
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				7 638,990 5 806,840
		1.2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ИПБ-36(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	262,140 120,640	262,140 120,640
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-100/3/C	buc	1,0000	287,140 120,640	287,140 120,640
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/3/C63	buc	2,0000	321,140 120,640	642,280 241,280
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/B63	buc	3,0000	257,140 120,640	771,420 361,920
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc	2,0000	257,140 120,640	514,280 241,280
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc	2,0000	257,140 120,640	514,280 241,280
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/2/C63	buc	1,0000	305,140 120,640	305,140 120,640
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD 12/2/16/30mA	buc	3,0000	373,145 81,120	1 119,435 243,360
13	08-03-525-2	Иnterruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/63	buc	1,0000	315,120 146,120	315,120 146,120
14	08-03-526-	Bloc de contacte PH - 47	buc	3,0000	461,145	1 383,435

1	2	3	4	5	6	7
	1				81,120	243,360
15	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BG09.10.AC220	buc	1,0000	574,935 177,840	574,935 177,840
16	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BF18.10.AC220	buc	1,0000	574,935 177,840	574,935 177,840
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat(in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-JBO12-4*18	100 buc	0,0800	62 174,750 8 788,000	4 973,980 703,040
18	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПБ1302-60	100 buc	0,0200	58 157,900 4 591,600	1 163,158 91,832
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Acces Interzis"	100 buc	0,0100	6 067,400 5 106,400	60,674 51,064
20	pret firma	Lampa luminiscenta T8-18	buc	24,0000	44,000 0,000	1 056,000 0,000
21	pret firma	Lampa luminiscenta B220-60	buc	1,0000	38,000 0,000	38,000 0,000
22	pret firma	Starter Electronic ЭПРА	buc	8,0000	85,000 0,000	680,000 0,000
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, KBA1 S11	buc	1,0000	701,120 146,120	701,120 146,120
24	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,5000	370,780 291,720	185,390 145,860
25	590-1008	Cablu BBGnr 5*35	m	50,0000	556,000 0,000	27 800,000 0,000
26	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	1,6000	1 598,080 795,600	2 556,928 1 272,960
27	pret firma	Cablu BBГHГ-3*1.5	m	70,0000	12,800	896,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
28	pret firma	Cablu BBГHГ-3*2.5	m	70,0000	20,800	1 456,000
					0,000	0,000
29	pret firma	Cablu BBГHГ-4*2.5	m	5,0000	66,000	330,000
					0,000	0,000
30	pret firma	Cablu BBГHГ-5*4	m	15,0000	62,000	930,000
					0,000	0,000
31	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0800	13 997,000	1 119,760
					3 234,400	258,752
32	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,2000	2 471,350	494,270
					988,000	197,600
33	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,4000	3 253,200	1 301,280
					1 107,600	443,040
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,2000	2 765,000	553,000
					1 107,600	221,520
35	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,0100	1 022,200	10,222
					556,400	5,564
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 784,400	17,844
					1 674,400	16,744
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	1 816,100	72,644
					1 705,600	68,224
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	6 378,867	382,732
					1 981,200	118,872
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, DUBLA la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	6 178,867	370,732
					1 981,200	118,872
40	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,0400	9 064,800	362,592
					3 816,800	152,672
41	08-03-524-1	Cutie 125A ЯБ 1-2У3	buc	1,0000	1 033,760	1 033,760
					145,600	145,600
42	-524-1	Cutii de conectiune	buc	21,0000	14,800	310,800
					0,000	0,000
43	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate	buc	1,0000	245,560	245,560
					172,120	172,120

1	2	3	4	5	6	7
		cleme: 10				
		<i>Total</i>	Lei			56 366,986
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 623,997
		<i>Transport</i>	2 %			964,786
		<i>Total</i>				58 955,769
		<i>Regie</i>	10 %			676,666
		<i>Total</i>				59 632,435
		<i>Beneficiu</i>	3 %			1 788,974
		<i>Total</i>				61 421,409
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				61 421,409 6 766,656
		1.3. Utilaj				
44	pret firma	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), IIPB-36(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	<u>1 100,000</u> 0,000	<u>1 100,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 100,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			13,200
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 113,200
		<i>Total</i>	Lei			70 173,599
		Total Lucrari electrotexnice Cabinet Radiologic Inclusiv salariu				70 173,599 12 573,496

		Total	Lei			70 173,60
		TVA	20 %			14 034,72
		Total deviz: Inclusiv salariu				84 208,32 12 573,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie Sala de
Radiologie a IMSP Institutul de
Cardiologie, .**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3 Lucrari electrice
Lucrari electrice REI-F**

Valoarea de deviz 84 208,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3 Lucrari electrice:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	130,1280	52,00	6 766,656
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,9000	52,00	46,800
3.	7137010011500	Electrician	h-om	2,9400	52,00	152,880
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,2300	52,00	4 951,960
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,6000	52,00	655,200
		Total manopera				12 573,47

Materiale:

1.	A,BF18.10.AC220	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BF18.10.AC220	buc	1,0000	260,00	260,000
2.	ЩПВ-36(3) 550	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ЩПВ-36(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	500,00	0,050
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0008	200,00	0,160
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0144	2 400,00	34,560
6.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0184	12 000,00	220,800
7.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0032	12 000,00	38,400
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	12 000,00	4,800
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	300,00	0,180
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,1174	63,00	385,396
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0740	5,00	0,370

12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,9625	30,00	268,875
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,2594	5,00	171,297
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4534	50,00	22,670
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0640	50,00	3,200
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,2594	5,00	171,297
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0682	12 000,00	818,400
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2850	50,00	14,250
19.	1019852	Vopsea	kg	3,4970	50,00	174,850
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1540	8 500,00	1 309,000
21.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0120	440,00	5,280
22.	5009031	Scoabe	10 buc	1,2000	5,00	6,000
23.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4518	50,00	22,590
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	23,4400	1,00	23,440
25.	5009062	Papuci de cablu	buc	122,2000	1,00	122,200
26.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	23,0000	1,00	23,000
27.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0320	1 000,00	32,000
28.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,7200	10,00	107,200
29.	5009113	Prezoane	buc	16,3200	1,00	16,320
30.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1836	100,00	18,360
31.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2240	20,00	4,480
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1370	100,00	113,700
33.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2620	100,00	26,200
34.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0410	20,00	0,820
35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0880	100,00	8,800
36.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,4800	100,00	48,000
37.	5009825	Cercel	buc	0,3000	1,00	0,300
38.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	12 000,00	0,000
39.	5349100	Mansoane	buc	0,0600	1,00	0,060
40.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2060	20,00	4,120
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1707	100,00	117,070
42.	9 A,BG09.10.AC2 20	Contacto de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BG09.10.AC220	buc	1,0000	260,00	260,000
43.	a la 4-JIBO12-4*18	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat(in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-JIBO12-4*18	buc	8,0000	520,00	4 160,000
44.	alic, , BH32-4/63	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, , BH32-4/63	buc	1,0000	94,00	94,000
45.	Automat AD 12/2/16/30mA	Automat AD 12/2/16/30mA	buc	3,0000	248,00	744,000
46.	Automat .BA 47-29/1/B63	Automat .BA 47-29/1/B63	buc	3,0000	64,00	192,000
47.	Automat .BA 47-29/1/C63	Automat .BA 47-29/1/C63	buc	4,0000	64,00	256,000
48.	Automat BA 47-29/2/C63	Automat BA 47-29/2/C63	buc	1,0000	112,00	112,000
49.	Automat BA 47-29/3/C63	Automat BA 47-29/3/C63	buc	2,0000	128,00	256,000
50.	Bloc de contacte PH - 47	Bloc de contacte PH - 47	buc	3,0000	336,00	1 008,000
51.	Cablu BBGnr 5*35	Cablu BBGnr 5*35	m	50,0000	556,00	27 800,000
52.	Cablu BBGnr-	Cablu BBGnr-3*1.5	m	70,0000	12,80	896,000

	3*1.5					
53.	Cablu BBGHT-3*2.5	Cablu BBGHT-3*2.5	m	70,0000	20,80	1 456,000
54.	Cablu BBGHT-4*2.5	Cablu BBGHT-4*2.5	m	5,0000	66,00	330,000
55.	Cablu BBGHT-5*4	Cablu BBGHT-5*4	m	15,0000	62,00	930,000
56.	Cutie 125A ЯБ 1-2У3	Cutie 125A ЯБ 1-2У3	buc	1,0000	760,00	760,000
57.	Cutii de conectiune	Cutii de conectiune	buc	21,0000	14,80	310,800
58.	e fisa tip neingrop	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	6,0000	42,00	252,000
59.	Intreruptor s, KBA1 S11	Intreruptor s, KBA1 S11	buc	1,0000	480,00	480,000
60.	Lampa luminiscenta B220-60	Lampa luminiscenta B220-60	buc	1,0000	38,00	38,000
61.	Lampa luminiscenta T8-18	Lampa luminiscenta T8-18	buc	24,0000	44,00	1 056,000
62.	pat, DUBL	Priza de fisa tip neingropat, DUBLA la instalatie inchisa	buc	6,0000	40,00	240,000
63.	Priza de fisa tripolara	Priza de fisa tripolara	buc	4,0000	49,00	196,000
64.	Starter Electronic ЭППА	Starter Electronic ЭППА	buc	8,0000	85,00	680,000
65.	tomat .BA 47-100/3/C	Automat .BA 47-100/3/C	buc	1,0000	94,00	94,000
66.	НПБ1302-60	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПБ1302-60	buc	2,0000	520,00	1 040,000
		Total materiale de construcții				49 339,32

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,6445	100,00	364,450
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,3048	2,00	12,610
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,1921	20,00	243,842
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,3232	100,00	32,320
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,5600	2,00	9,120
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7820	30,00	53,460
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,5421	30,00	166,263
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,7400	30,00	82,200
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,9677	100,00	396,770
		Total utilaje de construcții				1 361,04

Total	Lei	70 173,60
TVA	20 %	14 034,72

Total deviz:

84 208,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect Lucrari de reparatie Sala de Radiologie a Investitor
IMSP Institutul de Cardiologie, .

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrotexnice Cabinet Radiologic				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			78,000
						78,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,00	5,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	52,00	72,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			702,000
2	TsA16B2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu cu obstacol	m3			82,680
						82,680
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	52,00	75,40
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1400	52,00	7,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 736,280
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			9,360
						9,360
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	52,00	9,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			196,560
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			126,880
						126,880
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	52,00	126,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 172,000
		1.2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), IIPB-36(3) 550 x320x120mm	buc			262,140
						120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	63,00	18,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 500,00	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,5500	20,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Cheltuieli directe	Lei			262,140
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-100/3/C	buc			287,140 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	tomat .BA 47-100/3/C	Automat .BA 47-100/3/C	buc	1,0000	94,00	94,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Cheltuieli directe	Lei			287,140
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/3/C63	buc			321,140 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	Automat BA 47-29/3/C63	Automat BA 47-29/3/C63	buc	1,0000	128,00	128,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Cheltuieli directe	Lei			642,280
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/B63	buc			257,140 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	Automat .BA 47-	Automat .BA 47-29/1/B63	buc	1,0000	64,00	64,00

1	2	3	4	5	6	7
	29/1/B63					
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Cheltuieli directe	Lei			771,420
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc			257,140 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	Automat .BA 47-29/1/C63	Automat .BA 47-29/1/C63	buc	1,0000	64,00	64,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Cheltuieli directe	Lei			514,280
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc			257,140 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	Automat .BA 47-29/1/C63	Automat .BA 47-29/1/C63	buc	1,0000	64,00	64,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Cheltuieli directe	Lei			514,280
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/2/C63	buc			305,140 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	Automat BA 47-29/2/C63	Automat BA 47-29/2/C63	buc	1,0000	112,00	112,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Cheltuieli directe	Lei			305,140
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD 12/2/16/30mA	buc			373,145 81,120
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	Automat AD 12/2/16/30mA	Automat AD 12/2/16/30mA	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	8,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	100,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Cheltuieli directe	Lei			1 119,435
13	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/63	buc			315,120 146,120
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,00	146,12
	alic, , BH32-4/63	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, , BH32-4/63	buc	1,0000	94,00	94,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	25,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
		Cheltuieli directe	Lei			315,120
14	08-03-526-1	Bloc de contacte PH - 47	buc			461,145 81,120
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	Bloc de contacte PH - 47	Bloc de contacte PH - 47	buc	1,0000	336,00	336,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	8,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Cheltuieli directe	Lei			1 383,435
15	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii,	buc			574,935

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 9 A,BG09.10.AC220				177,840
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,00	177,84
	9 A,BG09.10.AC220	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BG09.10.AC220	buc	1,0000	260,00	260,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	30,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	0,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	8 500,00	76,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	20,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	0,70
		Cheltuieli directe	Lei			574,935
16	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BF18.10.AC220	buc			574,935
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,00	177,84
	A,BF18.10.AC220	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BF18.10.AC220	buc	1,0000	260,00	260,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	30,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	0,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	8 500,00	76,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	20,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	0,70
		Cheltuieli directe	Lei			574,935
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat(in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-JIBO12-4*18	100 buc			62 174,750
	1	Muncitor	h-om	169,0000	52,00	8 788,00
	a la 4-JIBO12-	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat(in	buc	100,0000	520,00	52 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	4*18	tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-JIBO12-4*18				
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	200,00	0,75
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	100,00	404,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	2,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	100,00	404,00
		Cheltuieli directe	Lei			4 973,980
18	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ННБ1302-60	100 buc			58 157,900 4 591,600
	1	Muncitor	h-om	88,3000	52,00	4 591,60
	ННБ1302-60	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ННБ1302-60	buc	100,0000	520,00	52 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	500,00	2,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	100,00	31,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	2,00	84,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 163,158
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Acces Interzis"	100 buc			6 067,400 5 106,400
	1	Muncitor	h-om	98,2000	52,00	5 106,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	100,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
		Cheltuieli directe	Lei			60,674
20	pret firma	Lampa luminiscenta T8-18	buc			44,000 0,000
	Lampa luminiscenta T8-18	Lampa luminiscenta T8-18	buc	1,0000	44,00	44,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 056,000
21	pret firma	Lampa luminiscenta B220-60	buc			38,000 0,000
	Lampa luminiscenta B220-60	Lampa luminiscenta B220-60	buc	1,0000	38,00	38,00
		Cheltuieli directe	Lei			38,000
22	pret firma	Starter Electronic ЭИПА	buc			85,000 0,000
	Starter Electronic ЭИПА	Starter Electronic ЭИПА	buc	1,0000	85,00	85,00
		Cheltuieli directe	Lei			680,000

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, KBA1 S11	buc			701,120 146,120
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,00	146,12
	Intreruptor s, KBA1 S11	Intreruptor s, KBA1 S11	buc	1,0000	480,00	480,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	25,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
		Cheltuieli directe	Lei			701,120
24	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			370,780 291,720
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	300,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
		Cheltuieli directe	Lei			185,390
25	590-1008	Cablu BBGnr 5*35	m			556,000 0,000
	Cablu BBGnr 5*35	Cablu BBGnr 5*35	m	1,0000	556,00	556,00
		Cheltuieli directe	Lei			27 800,000
26	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			1 598,080 795,600
	1	Muncitor	h-om	15,3000	52,00	795,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,9000	63,00	119,70
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	50,00	20,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	50,00	8,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 000,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	100,00	41,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	100,00	5,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	100,00	30,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,8900	100,00	189,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	2,00	6,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	30,00	103,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	100,00	189,00
		Cheltuieli directe	Lei			2 556,928
27	pret firma	Cablu BBGHT-3*1.5	m			12,800
						0,000
	Cablu BBGHT-3*1.5	Cablu BBGHT-3*1.5	m	1,0000	12,80	12,80
		Cheltuieli directe	Lei			896,000
28	pret firma	Cablu BBGHT-3*2.5	m			20,800
						0,000
	Cablu BBGHT-3*2.5	Cablu BBGHT-3*2.5	m	1,0000	20,80	20,80
		Cheltuieli directe	Lei			1 456,000
29	pret firma	Cablu BBGHT-4*2.5	m			66,000
						0,000
	Cablu BBGHT-4*2.5	Cablu BBGHT-4*2.5	m	1,0000	66,00	66,00
		Cheltuieli directe	Lei			330,000
30	pret firma	Cablu BBGHT-5*4	m			62,000
						0,000
	Cablu BBGHT-5*4	Cablu BBGHT-5*4	m	1,0000	62,00	62,00
		Cheltuieli directe	Lei			930,000
31	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			13 997,000
						3 234,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,00	3 234,40
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 400,00	432,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	63,00	264,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	30,00	810,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	8 500,00	8 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	440,00	66,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 119,760
32	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 471,350
						988,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,00	988,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	48,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	63,00	34,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	12 000,00	972,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		Cheltuieli directe	Lei			494,270
33	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe	100 m			3 253,200

1	2	3	4	5	6	7
		suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2				1 107,600
	1	Muncitor	h-om	21,3000	52,00	1 107,60
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	48,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	63,00	81,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 000,00	1 560,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	50,00	115,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 301,280
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 765,000 1 107,600
	1	Muncitor	h-om	21,3000	52,00	1 107,60
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	12 000,00	1 104,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	48,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	63,00	56,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	50,00	120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		Cheltuieli directe	Lei			553,000
35	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 022,200 556,400
	1	Muncitor	h-om	10,7000	52,00	556,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	63,00	134,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	30,00	37,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	5,00	21,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	50,00	15,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	5,00	21,70
	5009825	Cercel	buc	30,0000	1,00	30,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	1,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	2,00	6,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	20,00	60,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	30,00	66,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	33,00
		Cheltuieli directe	Lei			10,222
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 784,400 1 674,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,00	1 674,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Cheltuieli directe	Lei			17,844
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			1 816,100

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				1 705,600
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,00	1 705,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	200,00	0,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Cheltuieli directe	Lei			72,644
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 378,867
						1 981,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,20
	e fisa tip neingrop	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc		42,00	4 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	200,00	0,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Cheltuieli directe	Lei			382,732
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, DUBLA la instalatie inchisa	100 buc			6 178,867
						1 981,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,20
	pat, DUBL	Priza de fisa tip neingropat, DUBLA la instalatie inchisa	buc		40,00	4 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	200,00	0,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Cheltuieli directe	Lei			370,732
40	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			9 064,800
						3 816,800
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,00	3 816,80
	Priza de fisa tripolara	Priza de fisa tripolara	buc		49,00	4 900,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	12 000,00	120,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,00	102,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
		Cheltuieli directe	Lei			362,592
41	08-03-524-1	Cutie 125A ЯБ 1-2Y3	buc			1 033,760
						145,600
	1	Muncitor	h-om	2,8000	52,00	145,60
	Cutie 125A ЯБ 1-2Y3	Cutie 125A ЯБ 1-2Y3	buc	1,0000	760,00	760,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2710	30,00	8,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0090	50,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0680	50,00	3,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 500,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0070	20,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	100,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	100,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	30,00	6,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	30,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	100,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 033,760
42	-524-1	Cutii de conectiune	buc			14,800 0,000
	Cutii de conectiune	Cutii de conectiune	buc	1,0000	14,80	14,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			310,800
43	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			245,560 172,120
	1	Muncitor	h-om	3,3100	52,00	172,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	17,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	100,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			245,560
		1.3. Utilaj				
44	pret firma	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ИПB-36(3) 550 x320x120mm	buc			1 100,000 0,000
	ИПB-36 550	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ИПB-36(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 100,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

